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Palais des Sports Coubertin 10 Avenue de Geesthacht, 78370 Plaisir

SAMEDI 1er DECEMBRE 2018

ROTATION 1

9h45 – 12h00

ROTATION 2

12h15 – 14h35

PALMARES

ROTATION 3

15h30 - 18h

ROTATION 4

18h15 - 19h45

11h30 - 14h15

ROTATION 7

14h30 - 16h45

PALMARES

PALMARES

DIMANCHE 2 DECEMBRE 2018

ROTATION 5

9h - 10h45

PALMARES

ROTATION 6



ROSE BLEU JAUNE

HONNEUR 13-14 EXCELLENCE 11-12 EXCELLENCE 11-12

CORDE ML CORDE Heure passage

DIOT Lisa 09:45

LEDUC Jade 09:47

Lucie Lampin 09:50

LE PROVOST Tiphaine 09:53

DAL CORSO Éva 09:55

DISSEZ Evanne 09:58

AUDIGIER Juliette 10:01

CANIZALEZ Léandra 10:03

MILELLI Elsa 10:06

FERREIRA Juliette 10:09

CHAUSSADE Julie 10:11

BIGUE lucie 10:14

SCHNERB Bérénice 10:17

CHARLES Camille 10:19

Duriez Inès 10:22

Lila Derbala 10:25

FERNIER Appoline 10:27

OULDBERKHEDDA Nihel 10:30

PONS Adéle 10:33

LEBBIHI Shirine 10:35

LEDUC Jade 10:38

Manon Baril 10:41

Chabouny Romayssa 10:43

DAL CORSO Éva 10:46

BOUMLAL Amina 10:49

Djéribat Lyana          10:51

CANIZALEZ Léandra 10:54

LOIRAT Manon 10:57

Lucie Lampin 10:59

CHAUSSADE Julie 11:02

KERNEUR Mari maela 11:05

DISSEZ Evanne          11:07

CHARLES Camille 11:10

SCHLEDEL Ilona 11:13

MILELLI Elsa 11:15

FERNIER Appoline 11:18

RAMGOLAM Jenna 11:21

BIGUE lucie 11:23

LEBBIHI Shirine 11:26

Menel Aberkane 11:29

Duriez Inès 11:31

Chabouny Romayssa 11:34

Amelie Bonnehorgne 11:37

OULDBERKHEDDA Nihel 11:40

Djéribat lyana 11:43

GEBERT Margaux 11:46

Candice Lorillu 11:49

NLANDU Emma 11:52



ROSE BLEU VERT JAUNE

EXCELLENCE 13-14 EXCELLENCE 13-14 EXCELLENCE 15-16 EXCELLENCE 15-16

ML BALLON ML MASSUES Heure passage

BOUVENOT Emma GUICHARD Philippine 12:15

ROY Feliciane 12:17

LOPERE Émilie 12:19

STELLA Sophia lou Emma Broyon 12:22

Diane Panyalakshana 12:24

IMHOF Lou 12:26

VIEIRA Éva QUENTIN Enola 12:29

GOSGNACH Julie 12:31

OLIVEIRA Julie 12:33

CAUDAL-FEREIRE Emma BLANCHARD Léna 12:36

GOUMAR Candice 12:38

PEREIRA Nina 12:40

CHAROLLAIS Maelys Aline Cheuret 12:43

GUILLON Chloé 12:45

E Silva Fanny 12:47

Serra / Mitivaï Lecroq / Manon 12:50

Félix Tatiana 12:52

GIBART Astrid 12:54

Zarhdoud Amel Tectin Anna-Lou 12:57

BOUVENOT Emma 12:59

My Mailane 13:01

PINTO DE OLIVEIRA Marina DELAUNAY Solène 13:04

DUFOUR Aurianne 13:06

LERICOLAIS Lucie 13:08

BOIS Mathilde GONCALVES Iliana 13:11

MIDDLETON Lindy 13:13

LEMAY Maélys 13:15

HOARAU Emma GIRY Mathilde 13:18

STELLA Sophia lou 13:20

Emma Broyon 13:22

Diane Panyalakshana Bègue Fiona 13:25

CHAROLLAIS Maelys 13:27

QUENTIN Enola 13:29

ROY Feliciane Oxana Chantrel 13:32

VIEIRA Éva 13:34

GUICHARD Philippine 13:36

GOUMAR Candice OLIVEIRA Julie 13:39

CAUDAL-FEREIRE Emma 13:41

Aline Cheuret 13:43

GOSGNACH Julie IMHOF Lou 13:46

PINTO DE OLIVEIRA Marina 13:48

BLANCHARD Léna 13:50

GUILLON Chloé PEREIRA Nina 13:53

Serra / Mitivaï 13:55

Lecroq / Manon 13:57

DUFOUR Aurianne LOPERE Emilie 14:00

BOIS Mathilde 14:02

Tectin Anna-Lou 14:04

Félix Tatiana E Silva Fanny 14:07

Zarhdoud Amel 14:09

DELAUNAY Solène 14:11

MIDDLETON Lindy GIBART Astrid 14:14

HOARAU Emma 14:16

Oxana Chantrel 14:18

LEMAY Maélys 14:21

Bègue Fiona 14:24

LERICOLAIS Lucie 14:27

GONCALVES Iliana 14:30

My Mailane 14:33

GIRY Mathilde 14:36



ROSE BLEU JAUNE

NATIONAL 11-13 HONNEUR 11-12 NATIONAL 14-16

MASSUES RUBAN LIBRE

NATIONAL 14-16 NATIONAL 11-13

RUBAN CERCEAU Heure passage

ATIF Lina 15:30

Laura Jolin 15:32

MESSAN Chloé 15:34

SAPEI Emmie 15:37

CHAUCHE Cassandre 15:39

CASSAT Arthur 15:41

SEVESTRE Juliette 15:44

BROCHOT Ivanny 15:46

DOUVILLE Morgane 15:48

DE WYNDT Noémie 15:51

TOGOLA Fanta 15:53

LE THUY Margaux 15:55

Ifnaoui Nahelle 15:58

Manon François 16:00

SMAALI Sakina 16:02

 ALPTUNA Alizée 16:05

MARTIN PHILIPPON Elodie 16:07

N'KETA Prescillia 16:09

AKAMEBOU Ilona 16:12

BARRET Janet Eloise 16:14

LEVRIER Alix 16:16

GAUDINIERE Marie 16:19

Tania De Barros 16:21

BROCHOT Aurégane 16:23

MARTIN Maélys 16:26

SILVA-GOMES Aline 16:28

Changement de catégorie VILLAUTREX Léa 16:30

DOUVILLE Morgane 16:33

GIMENEZ Emma 16:35

AYME Tara 16:37

LE THUY Margaux 16:40

BLOT Violette 16:42

OLIVEIRA Léa 16:44

MESSAN Chloé 16:47

RIVIERE Jessie 16:49

DE FROMONT Clémentine 16:51

CASSAT Arthur 16:54

Flora Prudent 16:56

BADIOLA Ana 16:58

SMAALI Sakina 17:01

DUDIN Chloé 17:03

Kharkhouch Anissa 17:05

N'KETA Prescillia 17:08

GHARASSE Naëlla Changement de catégorie 17:10

SEVESTRE Juliette 17:12

LEVRIER Alix 17:15

ESCHALIER  Elena 17:17

ATIF Lina 17:19

BROCHOT Aurégane 17:22

MOREAU Wendy 17:24

SAPEI Emmie 17:26

VILLAUTREX Léa 17:29

MEUSNIER Lou 17:31

Ifnaoui Nahelle 17:33

AYME Tara 17:36

COUTEAU Elisa 17:38

DE WYNDT Noémie 17:40

BADIOLA Ana 17:43

Diana Salmanazar 17:45

AKAMEBOU Ilona 17:47

Kharkhouch Anissa 17:50

 ALPTUNA Alizée 17:52

OLIVEIRA Léa 17:54

MARTIN Maélys 17:57

DE FROMONT Clémentine 17:59

GAUDINIERE Marie 18:01



ROSE BLEU JAUNE

NATIONAL B 13-16 UFOREVER NATIONAL A 

LIBRE LIBRE LIBRE

NATIONAL A NATIONAL B 13-16

BALLON BALLON Heure passage

LU HSING Rachel 18:15

DUBOIS Aurore 18:18

Mozet Cerise 18:21

Roder / Fanny 18:24

ERASLAN Salomé 18:27

SMAALI Nahila 18:30

IMHOF Juliette 18:33

EGUIENTA Emmanuelle Changement caté 18:36

Cingal Laura 18:39

BASOCAK Talya 18:42

DEVILLECHAISE Ewen 18:45

DIOCHON Lise 18:48

Bergonzo / Eden 18:51

DUREAU Adina 18:54

LU HSING Rachel 18:57

Berthelier Lina 19:00

Coulon / Natacha 19:03

Mozet Cerise 19:06

CASSAN / Estelle 19:09

GOUGEON Anaelle 19:12

ERASLAN Salomé 19:15

Cingal Laura 19:18

LE BAIL Emilie 19:21

IMHOF Juliette 19:24

DIOCHON Lise 19:27

Changement caté BASOCAK Talya 19:30

Roder / Fanny 19:33

Bergonzo / Eden 19:36

SMAALI Nahila 19:39

Berthelier Lina 19:42

DUBOIS Aurore 19:45

CASSAN / Estelle 19:48



ROSE BLEU VERT

NATIONAL 17+ NATIONAL B 17+ HONNEUR 17+

CERCEAU LIBRE RUBAN

NATIONAL B 17+ NATIONAL 17+

CORDE LIBRE Heure passage

FLOUR Juliette 09:00

GOMEZ Eva -Luna 09:02

MARTINS Helena 09:04

FELGINES Chloe 09:06

Kouidri Inès 09:08

PUSTKOWSKI  Alice 09:10

TARCHINI Dounia 09:12

MERCIER Chloé 09:14

LOOLA Bénédicte 09:16

DUREAU Clarissa 09:18

SAADI Elisa 09:20

CHALINE SODJI Clara Lysa 09:22

Marais / Bénédicte 09:24

MICHEL Chloé 09:26

FRANCOIS Margot 09:28

DE ROBICHON Morgane 09:30

VAN DE WALLE / Nina 09:32

CHATELET Laureen 09:34

AGUDO Léna Changement de catégorie 09:36

FELGINES Chloe 09:38

VERDIER Iona 09:40

SCHMITT Solène 09:42

FLOUR Juliette 09:44

HERBETH Léa 09:46

ANGOT Flavie 09:48

TARCHINI Dounia 09:50

DELPECH Emma 09:52

PEENE Héléna 09:54

Marais / Bénédicte 09:56

Emma Razurel 09:58

SELLIN Célia 10:00

DUREAU Clarissa 10:02

Changement de catégorie HERAUD Maylis 10:04

Kouidri Inès 10:06

AGUDO Léna 10:08

DIALLO Dalanda 10:10

MERCIER Chloé 10:12

DE ROBICHON Morgane 10:14

LAVAL Julie 10:16

GOMEZ Eva -Luna 10:18

ANGOT Flavie 10:20

BEROUD Violette 10:22

MICHEL Chloé 10:24

PEENE Héléna 10:26

BUTTEL Apolline 10:28

VAN DE WALLE / Nina 10:30

SELLIN Célia 10:32

GUIASSE Emilie 10:34

SAADI Elisa 10:36

SCHMITT Solène 10:38

MAS Chloé 10:40

Chloé Mallay 10:43



ROSE BLEU VERT JAUNE

PRE EXCELLENCE 15+ PRE-EXCELLENCE 11-12 EXCELLENCE 19+ EXCELLENCE 19+

MASSUES CORDE RUBAN LIBRE Heure passage

Marev / Eva 11:30

ANCHAT Fanny 11:32

TAKISSIAN Julie 11:34

LATASTE Léa 11:36

Flora Dutour 11:38

SUEUR Jade 11:40

PRUGNOT Valerie 11:42

SALVERT Alexandra 11:44

HEMEDINGER Eléa 11:46

LE LOUE Manon 11:48

LEMONNIER Rachel 11:50

DE JESUS Maëva 11:52

PEENE Zélie Rose 11:54

BEALET Sandrine 11:56

LIBAN ,MARIE 11:58

ALLOUCHE Mona 12:00

SABOU Beatrice 12:02

ROSTANE Sarah 12:04

JAFFRO Mallaury 12:06

JOLLET / Alice 12:08

HARVEY Lucie 12:10

VIERA Eva 12:12

MERY Floriane 12:14

JACOT Anouk 12:16

Yona Brami 12:18

LE PRETRE Marie-Maélys 12:20

OGER  Blandine 12:22

Danard / Yolaine 12:24

SIMONIN Sarah 12:26

MARQUES Marion 12:28

LEBRUN Manon 12:30

REINIE Alizé 12:32

TROUCHKINE Laurine 12:34

BONDERF Gwenaelle 12:36

TITIER Aurélie 12:38

Achon / Iris 12:40

CHATTEL LOU ANNE 12:42

GROSJEAN Lucie 12:44

TURRET / Constance 12:46

TAKISSIAN Julie 12:48

MONDZELEWSKI Alexia 12:50

ISSAC Éva 12:52

LATASTE Léa 12:54

PRUGNOT Valerie 12:56

Magnier / Julia 12:58

KACHOUR Nour 13:00

SALVERT Alexandra 13:02

LEMONNIER Rachel 13:04

Julie Solmon 13:06

JELIC Elena 13:08



DE JESUS Maëva 13:10

LIBAN ,MARIE 13:12

MABROUK Kenza 13:14

RYDIER Pauline 13:16

ALLOUCHE Mona 13:18

JAFFRO Mallaury 13:20

JOUANNIC Léna 13:22

VANHELLE Charlotte 13:24

JOLLET / Alice 13:26

MERY Floriane 13:28

Tavel / Myriam 13:30

MARTIN Annaëlle 13:32

JACOT Anouk 13:34

OGER  Blandine 13:36

FERAND Constence 13:38

Ambre Pecquenard 13:40

Danard / Yolaine 13:42

LEBRUN Manon 13:44

BIGUE Nina 13:46

NOEL Julie 13:48

REINIE Alizé 13:50

TITIER Aurélie 13:52

RAHERISON Zoari 13:54

HADDAD Leïna 13:56

Achon / Iris 13:58

TURRET / Constance 14:00

Mischenko / Anna Maria 14:02

Julie Bazile 14:04

FERREIRA Melissa 14:06



ROSE BLEU VERT JAUNE

PRE EXCELLENCE 13-14 HONNEUR 15-16 EXCELLENCE 17-18 EXCELLENCE 17-18

BALLON CERCEAU CORDE Libre Heure passage

Louison Guerletin 14:30

MEZZANOTTI  Romane 14:32

LAMBARD Megg 14:34

HOPPENOT Marie 14:36

LEBESCOND Sophie 14:38

CHAROLLAIS Morgane 14:40

JACQMART Chloé 14:42

El Khattabi Lina 14:44

QUENTIN Iléane 14:46

BONDERF Océane 14:48

DREUILLAUD Marie 14:50

CITAIRE Anais 14:52

VON-STUBBENDORFF Sarah-Elena 14:54

DUCREUX APPOLINE 14:56

GUILLAUME Maeva 14:58

LENFANT / Clara 15:00

GROSJEAN Pauline 15:02

AFONSO Gabriela 15:04

MOULY Emma 15:06

MONTEIRO  Juliette 15:08

Melissa Bonnard 15:10

LAURY Elsa 15:12

PANYALAKSHANA Sarah 15:14

LALYRE Lorie 15:16

Espinola / Lariza 15:18

DREYER Mathilde 15:20

PEDERSEN  Ida 15:22

CREACH Assia 15:24

RIO Carla 15:26

BAILLY Clémence 15:28

El Khattabi Lina 15:30

JACQMART Chloé 15:32

Malek Sofia 15:34

HEAULME Camille 15:36

HOPPENOT Marie 15:38

LAMBARD Megg 15:40

Maroufi Anissa 15:42

Lou Dejean 15:44

LENFANT / Clara 15:46

GUILLAUME Maeva 15:48

DUCHESNE Éva 15:50

BABOURAM Chloé 15:52

CITAIRE Anais 15:54

DREUILLAUD Marie 15:56

LOMBARD Lola 15:58

ROUMILHAC ADELE 16:00

CREACH Assia 16:02

PANYALAKSHANA Sarah 16:04

Lastricati / Alice 16:06

MEYER BONIFACO Anna 16:08

LALYRE Lorie 16:10

PEDERSEN  Ida 16:12

Justine Leguyader 16:14

VILATTE Marine 16:16

MONTEIRO  Juliette 16:18

MOULY Emma 16:20

Khlaifi Emna 16:22

MOUGIN  Lucie 16:24

JOUANNEAU Mélanie 16:26

NOWAK Olivia 16:28

PIOT Marine 16:30

SALVAN Ines 16:32

PHILIPPE Clara 16:34

Mathilde Lapret 16:36

LAGADEC Anae 16:38



horaire d'echauffement

ROSE BLEU JAUNE

HONNEUR 13-14 EXCELLENCE 11-12 EXCELLENCE 11-12

CORDE ML CORDE Echauffementcontrôle lance  passage
DIOT Lisa 08:45 09:33 09:35 09:45

LEDUC Jade 08:47 09:35 09:37 09:47

Lucie Lampin 08:50 09:38 09:40 09:50

LE PROVOST Tiphaine 08:53 09:41 09:43 09:53

DAL CORSO Éva 08:55 09:43 09:45 09:55

DISSEZ Evanne 08:58 09:46 09:48 09:58

AUDIGIER Juliette 09:01 09:49 09:51 10:01

CANIZALEZ Léandra 09:03 09:51 09:53 10:03

MILELLI Elsa 09:06 09:54 09:56 10:06

FERREIRA Juliette 09:09 09:57 09:59 10:09

CHAUSSADE Julie 09:11 09:59 10:01 10:11

BIGUE lucie 09:14 10:02 10:04 10:14

SCHNERB Bérénice 09:17 10:05 10:07 10:17

CHARLES Camille 09:19 10:07 10:09 10:19

Duriez Inès 09:22 10:10 10:12 10:22

Lila Derbala 09:25 10:13 10:15 10:25

FERNIER Appoline 09:27 10:15 10:17 10:27

OULDBERKHEDDA Nihel 09:30 10:18 10:20 10:30

PONS Adéle 09:33 10:21 10:23 10:33

LEBBIHI Shirine 09:35 10:23 10:25 10:35

LEDUC Jade 09:38 10:26 10:28 10:38

Manon Baril 09:41 10:29 10:31 10:41

Chabouny Romayssa 09:43 10:31 10:33 10:43

DAL CORSO Éva 09:46 10:34 10:36 10:46

BOUMLAL Amina 09:49 10:37 10:39 10:49

Djéribat Lyana          09:51 10:39 10:41 10:51

CANIZALEZ Léandra 09:54 10:42 10:44 10:54

LOIRAT Manon 09:57 10:45 10:47 10:57

Lucie Lampin 09:59 10:47 10:49 10:59

CHAUSSADE Julie 10:02 10:50 10:52 11:02

KERNEUR Mari maela 10:05 10:53 10:55 11:05

DISSEZ Evanne          10:07 10:55 10:57 11:07

CHARLES Camille 10:10 10:58 11:00 11:10

SCHLEDEL Ilona 10:13 11:01 11:03 11:13

MILELLI Elsa 10:15 11:03 11:05 11:15

FERNIER Appoline 10:18 11:06 11:08 11:18

RAMGOLAM Jenna 10:21 11:09 11:11 11:21

BIGUE lucie 10:23 11:11 11:13 11:23

LEBBIHI Shirine 10:26 11:14 11:16 11:26

Menel Aberkane 10:29 11:17 11:19 11:29

Duriez Inès 10:31 11:19 11:21 11:31

Chabouny Romayssa 10:34 11:22 11:24 11:34

Rotation 1
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horaire d'echauffement

Amelie Bonnehorgne 10:37 11:25 11:27 11:37

OULDBERKHEDDA Nihel 10:40 11:28 11:30 11:40

Djéribat lyana 10:43 11:31 11:33 11:43

GEBERT Margaux 10:46 11:34 11:36 11:46

Candice Lorillu 10:49 11:37 11:39 11:49

NLANDU Emma 10:52 11:40 11:42 11:52
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horaire d'echauffement

ROSE BLEU VERT JAUNE

EXCELLENCE 13-14 EXCELLENCE 13-14 EXCELLENCE 15-16 EXCELLENCE 15-16

ML BALLON ML MASSUES Echauffementcontrôle lance passage

BOUVENOT Emma
GUICHARD 

Philippine
11:10 12:03 12:05 12:15

ROY Feliciane 11:12 12:05 12:07 12:17

LOPERE Émilie 11:14 12:07 12:09 12:19

STELLA Sophia lou Emma Broyon 11:17 12:10 12:12 12:22

Diane Panyalakshana 11:19 12:12 12:14 12:24

IMHOF Lou 11:21 12:14 12:16 12:26

VIEIRA Éva QUENTIN Enola 11:24 12:17 12:19 12:29

GOSGNACH Julie 11:26 12:19 12:21 12:31

OLIVEIRA Julie 11:28 12:21 12:23 12:33

CAUDAL-FEREIRE Emma BLANCHARD Léna 11:31 12:24 12:26 12:36

GOUMAR Candice 11:33 12:26 12:28 12:38

PEREIRA Nina 11:35 12:28 12:30 12:40

CHAROLLAIS Maelys Aline Cheuret 11:38 12:31 12:33 12:43

GUILLON Chloé 11:40 12:33 12:35 12:45

E Silva Fanny 11:42 12:35 12:37 12:47

Serra / Mitivaï Lecroq / Manon 11:45 12:38 12:40 12:50

Félix Tatiana 11:47 12:40 12:42 12:52

GIBART Astrid 11:49 12:42 12:44 12:54

Zarhdoud Amel Tectin Anna-Lou 11:52 12:45 12:47 12:57

BOUVENOT Emma 11:54 12:47 12:49 12:59

My Mailane 11:56 12:49 12:51 13:01

PINTO DE OLIVEIRA Marina DELAUNAY Solène 11:59 12:52 12:54 13:04

DUFOUR Aurianne 12:01 12:54 12:56 13:06

LERICOLAIS Lucie 12:03 12:56 12:58 13:08

BOIS Mathilde GONCALVES Iliana 12:06 12:59 13:01 13:11

MIDDLETON Lindy 12:08 13:01 13:03 13:13

LEMAY Maélys 12:10 13:03 13:05 13:15

HOARAU Emma GIRY Mathilde 12:13 13:06 13:08 13:18

STELLA Sophia lou 12:15 13:08 13:10 13:20

Emma Broyon 12:17 13:10 13:12 13:22

Diane Panyalakshana Bègue Fiona 12:20 13:13 13:15 13:25

CHAROLLAIS Maelys 12:22 13:15 13:17 13:27

QUENTIN Enola 12:24 13:17 13:19 13:29

ROY Feliciane Oxana Chantrel 12:27 13:20 13:22 13:32

VIEIRA Éva 12:29 13:22 13:24 13:34

GUICHARD Philippine 12:31 13:24 13:26 13:36

GOUMAR Candice OLIVEIRA Julie 12:34 13:27 13:29 13:39

CAUDAL-FEREIRE Emma 12:36 13:29 13:31 13:41

Aline Cheuret 12:38 13:31 13:33 13:43

GOSGNACH Julie IMHOF Lou 12:41 13:34 13:36 13:46

PINTO DE OLIVEIRA Marina 12:43 13:36 13:38 13:48

BLANCHARD Léna 12:45 13:38 13:40 13:50

Rotation 2
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horaire d'echauffement

GUILLON Chloé PEREIRA Nina 12:48 13:41 13:43 13:53

Serra / Mitivaï 12:50 13:43 13:45 13:55

Lecroq / Manon 12:52 13:45 13:47 13:57

DUFOUR Aurianne LOPERE Emilie 12:55 13:48 13:50 14:00

BOIS Mathilde 12:57 13:50 13:52 14:02

Tectin Anna-Lou 12:59 13:52 13:54 14:04

Félix Tatiana E Silva Fanny 13:02 13:55 13:57 14:07

Zarhdoud Amel 13:04 13:57 13:59 14:09

DELAUNAY Solène 13:06 13:59 14:01 14:11

MIDDLETON Lindy GIBART Astrid 13:09 14:02 14:04 14:14

HOARAU Emma 13:11 14:04 14:06 14:16

Oxana Chantrel 13:13 14:06 14:08 14:18

LEMAY Maélys 13:16 14:09 14:11 14:21

Bègue Fiona 13:19 14:12 14:14 14:24

LERICOLAIS Lucie 13:22 14:15 14:17 14:27

GONCALVES Iliana 13:25 14:18 14:20 14:30

My Mailane 13:28 14:21 14:23 14:33

GIRY Mathilde 13:31 14:24 14:26 14:36
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horaire d'echauffement

ROSE BLEU JAUNE

NATIONAL 11-13 HONNEUR 11-12 NATIONAL 14-16

MASSUES RUBAN LIBRE

NATIONAL 14-16 NATIONAL 11-13

RUBAN CERCEAU Echauffement contrôle lance  passage

ATIF Lina 14:30 15:18 15:20 15:30

Laura Jolin 14:32 15:20 15:22 15:32

MESSAN Chloé 14:34 15:22 15:24 15:34

SAPEI Emmie 14:37 15:25 15:27 15:37

CHAUCHE Cassandre 14:39 15:27 15:29 15:39

CASSAT Arthur 14:41 15:29 15:31 15:41

SEVESTRE Juliette 14:44 15:32 15:34 15:44

BROCHOT Ivanny 14:46 15:34 15:36 15:46

DOUVILLE Morgane 14:48 15:36 15:38 15:48

DE WYNDT Noémie 14:51 15:39 15:41 15:51

TOGOLA Fanta 14:53 15:41 15:43 15:53

LE THUY Margaux 14:55 15:43 15:45 15:55

Ifnaoui Nahelle 14:58 15:46 15:48 15:58

Manon François 15:00 15:48 15:50 16:00

SMAALI Sakina 15:02 15:50 15:52 16:02

 ALPTUNA Alizée 15:05 15:53 15:55 16:05

MARTIN PHILIPPON Elodie 15:07 15:55 15:57 16:07

N'KETA Prescillia 15:09 15:57 15:59 16:09

AKAMEBOU Ilona 15:12 16:00 16:02 16:12

BARRET Janet Eloise 15:14 16:02 16:04 16:14

LEVRIER Alix 15:16 16:04 16:06 16:16

GAUDINIERE Marie 15:19 16:07 16:09 16:19

Tania De Barros 15:21 16:09 16:11 16:21

BROCHOT Aurégane 15:23 16:11 16:13 16:23

MARTIN Maélys 15:26 16:14 16:16 16:26

SILVA-GOMES Aline 15:28 16:16 16:18 16:28

VILLAUTREX Léa 15:30 16:18 16:20 16:30

DOUVILLE Morgane 15:33 16:21 16:23 16:33

GIMENEZ Emma 15:35 16:23 16:25 16:35

AYME Tara 15:37 16:25 16:27 16:37

LE THUY Margaux 15:40 16:28 16:30 16:40

BLOT Violette 15:42 16:30 16:32 16:42

OLIVEIRA Léa 15:44 16:32 16:34 16:44

MESSAN Chloé 15:47 16:35 16:37 16:47

RIVIERE Jessie 15:49 16:37 16:39 16:49

DE FROMONT Clémentine 15:51 16:39 16:41 16:51

CASSAT Arthur 15:54 16:42 16:44 16:54

Flora Prudent 15:56 16:44 16:46 16:56

BADIOLA Ana 15:58 16:46 16:48 16:58

SMAALI Sakina 16:01 16:49 16:51 17:01

Rotation 3
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DUDIN Chloé 16:03 16:51 16:53 17:03

Kharkhouch Anissa 16:05 16:53 16:55 17:05

N'KETA Prescillia 16:08 16:56 16:58 17:08

GHARASSE Naëlla 16:10 16:58 17:00 17:10

SEVESTRE Juliette 16:12 17:00 17:02 17:12

LEVRIER Alix 16:15 17:03 17:05 17:15

ESCHALIER  Elena 16:17 17:05 17:07 17:17

ATIF Lina 16:19 17:07 17:09 17:19

BROCHOT Aurégane 16:22 17:10 17:12 17:22

MOREAU Wendy 16:24 17:12 17:14 17:24

SAPEI Emmie 16:26 17:14 17:16 17:26

VILLAUTREX Léa 16:29 17:17 17:19 17:29

MEUSNIER Lou 16:31 17:19 17:21 17:31

Ifnaoui Nahelle 16:33 17:21 17:23 17:33

AYME Tara 16:36 17:24 17:26 17:36

COUTEAU Elisa 16:38 17:26 17:28 17:38

DE WYNDT Noémie 16:40 17:28 17:30 17:40

BADIOLA Ana 16:43 17:31 17:33 17:43

Diana Salmanazar 16:45 17:33 17:35 17:45

AKAMEBOU Ilona 16:47 17:35 17:37 17:47

Kharkhouch Anissa 16:50 17:38 17:40 17:50

 ALPTUNA Alizée 16:52 17:40 17:42 17:52

OLIVEIRA Léa 16:54 17:42 17:44 17:54

MARTIN Maélys 16:57 17:45 17:47 17:57

DE FROMONT Clémentine 16:59 17:47 17:49 17:59

GAUDINIERE Marie 17:02 17:49 17:51 18:01
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horaire d'echauffement

ROSE BLEU JAUNE

NATIONAL B 13-16 UFOREVER NATIONAL A 

LIBRE LIBRE LIBRE

NATIONAL A NATIONAL B 13-16

BALLON BALLON Echauffement contrôle lance  passage

LU HSING Rachel 17:15 18:03 18:05 18:15

DUBOIS Aurore 17:18 18:06 18:08 18:18

Mozet Cerise 17:21 18:09 18:11 18:21

Roder / Fanny 17:24 18:12 18:14 18:24

ERASLAN Salomé 17:27 18:15 18:17 18:27

SMAALI Nahila 17:30 18:18 18:20 18:30

IMHOF Juliette 17:33 18:21 18:23 18:33

EGUIENTA Emmanuelle 17:36 18:24 18:26 18:36

Cingal Laura 17:39 18:27 18:29 18:39

BASOCAK Talya 17:42 18:30 18:32 18:42

DEVILLECHAISE Ewen 17:45 18:33 18:35 18:45

DIOCHON Lise 17:48 18:36 18:38 18:48

Bergonzo / Eden 17:51 18:39 18:41 18:51

DUREAU Adina 17:54 18:42 18:44 18:54

LU HSING Rachel 17:57 18:45 18:47 18:57

Berthelier Lina 18:00 18:48 18:50 19:00

Coulon / Natacha 18:03 18:51 18:53 19:03

Mozet Cerise 18:06 18:54 18:56 19:06

CASSAN / Estelle 18:09 18:57 18:59 19:09

GOUGEON Anaelle 18:12 19:00 19:02 19:12

ERASLAN Salomé 18:15 19:03 19:05 19:15

Cingal Laura 18:18 19:06 19:08 19:18

LE BAIL Emilie 18:21 19:09 19:11 19:21

IMHOF Juliette 18:24 19:12 19:14 19:24

DIOCHON Lise 18:27 19:15 19:17 19:27

BASOCAK Talya 18:30 19:18 19:20 19:30

Roder / Fanny 18:33 19:21 19:23 19:33

Bergonzo / Eden 18:36 19:24 19:26 19:36

SMAALI Nahila 18:39 19:27 19:29 19:39

Berthelier Lina 18:42 19:30 19:32 19:42

DUBOIS Aurore 18:45 19:33 19:35 19:45

CASSAN / Estelle 18:48 19:36 19:38 19:48

00:03:00

Rotation 4
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horaire d'echauffement

ROSE BLEU VERT

NATIONAL 17+ NATIONAL B 17+ HONNEUR 17+

CERCEAU LIBRE RUBAN

NATIONAL B 17+ NATIONAL 17+

CORDE LIBRE Echauffement contrôle lance passage

FLOUR Juliette 08:00 08:48 08:50 09:00

GOMEZ Eva -Luna 08:02 08:50 08:52 09:02

MARTINS Helena 08:04 08:52 08:54 09:04

FELGINES Chloe 08:06 08:54 08:56 09:06

Kouidri Inès 08:08 08:56 08:58 09:08

PUSTKOWSKI  Alice 08:10 08:58 09:00 09:10

TARCHINI Dounia 08:12 09:00 09:02 09:12

MERCIER Chloé 08:14 09:02 09:04 09:14

LOOLA Bénédicte 08:16 09:04 09:06 09:16

DUREAU Clarissa 08:18 09:06 09:08 09:18

SAADI Elisa 08:20 09:08 09:10 09:20
CHALINE SODJI 

Clara Lysa
08:22 09:10 09:12 09:22

Marais / Bénédicte 08:24 09:12 09:14 09:24

MICHEL Chloé 08:26 09:14 09:16 09:26

MAS Chloé 08:28 09:16 09:18 09:28
DE ROBICHON 

Morgane
08:30 09:18 09:20 09:30

VAN DE WALLE / 

Nina
08:32 09:20 09:22 09:32

CHATELET Laureen 08:34 09:22 09:24 09:34

AGUDO Léna 08:36 09:24 09:26 09:36

FELGINES Chloe 08:38 09:26 09:28 09:38

VERDIER Iona 08:40 09:28 09:30 09:40

SCHMITT Solène 08:42 09:30 09:32 09:42

FLOUR Juliette 08:44 09:32 09:34 09:44

HERBETH Léa 08:46 09:34 09:36 09:46

ANGOT Flavie 08:48 09:36 09:38 09:48

TARCHINI Dounia 08:50 09:38 09:40 09:50

DELPECH Emma 08:52 09:40 09:42 09:52

PEENE Héléna 08:54 09:42 09:44 09:54

Marais / Bénédicte 08:56 09:44 09:46 09:56

Emma Razurel 08:58 09:46 09:48 09:58

SELLIN Célia 09:00 09:48 09:50 10:00

DUREAU Clarissa 09:02 09:50 09:52 10:02

HERAUD Maylis 09:04 09:52 09:54 10:04

Kouidri Inès 09:06 09:54 09:56 10:06

AGUDO Léna 09:08 09:56 09:58 10:08

DIALLO Dalanda 09:10 09:58 10:00 10:10

MERCIER Chloé 09:12 10:00 10:02 10:12
DE ROBICHON 

Morgane
09:14 10:02 10:04 10:14

LAVAL Julie 09:16 10:04 10:06 10:16

GOMEZ Eva -Luna 09:18 10:06 10:08 10:18

Rotation 5
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ANGOT Flavie 09:20 10:08 10:10 10:20

BEROUD Violette 09:22 10:10 10:12 10:22

MICHEL Chloé 09:24 10:12 10:14 10:24

PEENE Héléna 09:26 10:14 10:16 10:26

BUTTEL Apolline 09:28 10:16 10:18 10:28
VAN DE WALLE / 

Nina
09:30 10:18 10:20 10:30

SELLIN Célia 09:32 10:20 10:22 10:32

GUIASSE Emilie 09:34 10:22 10:24 10:34

SAADI Elisa 09:36 10:24 10:26 10:36

SCHMITT Solène 09:38 10:26 10:28 10:38

FRANCOIS Margot 09:40 10:28 10:30 10:40

Chloé Mallay 09:43 10:31 10:33 10:43
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horaire d'echauffement

ROSE BLEU VERT JAUNE

PRE EXCELLENCE 15+PRE-EXCELLENCE 11-12 EXCELLENCE 19+ EXCELLENCE 19+

MASSUES CORDE RUBAN LIBRE Echauffement contrôle lance passage

Marev / Eva 10:30 11:18 11:20 11:30

ANCHAT Fanny 10:32 11:20 11:22 11:32

TAKISSIAN Julie 10:34 11:22 11:24 11:34

LATASTE Léa 10:36 11:24 11:26 11:36

Flora Dutour 10:38 11:26 11:28 11:38

SUEUR Jade 10:40 11:28 11:30 11:40

PRUGNOT Valerie 10:42 11:30 11:32 11:42

SALVERT Alexandra 10:44 11:32 11:34 11:44

HEMEDINGER Eléa 10:46 11:34 11:36 11:46

LE LOUE Manon 10:48 11:36 11:38 11:48

LEMONNIER Rachel 10:50 11:38 11:40 11:50

DE JESUS Maëva 10:52 11:40 11:42 11:52

PEENE Zélie Rose 10:54 11:42 11:44 11:54

BEALET Sandrine 10:56 11:44 11:46 11:56

LIBAN ,MARIE 10:58 11:46 11:48 11:58

ALLOUCHE Mona 11:00 11:48 11:50 12:00

SABOU Beatrice 11:02 11:50 11:52 12:02

ROSTANE Sarah 11:04 11:52 11:54 12:04

JAFFRO Mallaury 11:06 11:54 11:56 12:06

JOLLET / Alice 11:08 11:56 11:58 12:08

HARVEY Lucie 11:10 11:58 12:00 12:10

VIERA Eva 11:12 12:00 12:02 12:12

MERY Floriane 11:14 12:02 12:04 12:14

JACOT Anouk 11:16 12:04 12:06 12:16

Yona Brami 11:18 12:06 12:08 12:18
LE PRETRE Marie-

Maélys
11:20 12:08 12:10 12:20

OGER  Blandine 11:22 12:10 12:12 12:22

Danard / Yolaine 11:24 12:12 12:14 12:24

SIMONIN Sarah 11:26 12:14 12:16 12:26

MARQUES Marion 11:28 12:16 12:18 12:28

LEBRUN Manon 11:30 12:18 12:20 12:30

REINIE Alizé 11:32 12:20 12:22 12:32
TROUCHKINE 

Laurine
11:34 12:22 12:24 12:34

BONDERF Gwenaelle 11:36 12:24 12:26 12:36

TITIER Aurélie 11:38 12:26 12:28 12:38

Achon / Iris 11:40 12:28 12:30 12:40

CHATTEL LOU ANNE 11:42 12:30 12:32 12:42

GROSJEAN Lucie 11:44 12:32 12:34 12:44

TURRET / Constance 11:46 12:34 12:36 12:46

TAKISSIAN Julie 11:48 12:36 12:38 12:48

MONDZELEWSKI Alexia 11:50 12:38 12:40 12:50

ISSAC Éva 11:52 12:40 12:42 12:52

Rotation 6
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LATASTE Léa 11:54 12:42 12:44 12:54

PRUGNOT Valerie 11:56 12:44 12:46 12:56

Magnier / Julia 11:58 12:46 12:48 12:58

KACHOUR Nour 12:00 12:48 12:50 13:00

SALVERT Alexandra 12:02 12:50 12:52 13:02

LEMONNIER Rachel 12:04 12:52 12:54 13:04

Julie Solmon 12:06 12:54 12:56 13:06

JELIC Elena 12:08 12:56 12:58 13:08

DE JESUS Maëva 12:10 12:58 13:00 13:10

LIBAN ,MARIE 12:12 13:00 13:02 13:12

MABROUK Kenza 12:14 13:02 13:04 13:14

RYDIER Pauline 12:16 13:04 13:06 13:16

ALLOUCHE Mona 12:18 13:06 13:08 13:18

JAFFRO Mallaury 12:20 13:08 13:10 13:20

JOUANNIC Léna 12:22 13:10 13:12 13:22

VANHELLE Charlotte 12:24 13:12 13:14 13:24

JOLLET / Alice 12:26 13:14 13:16 13:26

MERY Floriane 12:28 13:16 13:18 13:28

Tavel / Myriam 12:30 13:18 13:20 13:30

MARTIN Annaëlle 12:32 13:20 13:22 13:32

JACOT Anouk 12:34 13:22 13:24 13:34

OGER  Blandine 12:36 13:24 13:26 13:36

FERAND Constence 12:38 13:26 13:28 13:38

Ambre Pecquenard 12:40 13:28 13:30 13:40

Danard / Yolaine 12:42 13:30 13:32 13:42

LEBRUN Manon 12:44 13:32 13:34 13:44

BIGUE Nina 12:46 13:34 13:36 13:46

NOEL Julie 12:48 13:36 13:38 13:48

REINIE Alizé 12:50 13:38 13:40 13:50

TITIER Aurélie 12:52 13:40 13:42 13:52

RAHERISON Zoari 12:54 13:42 13:44 13:54

HADDAD Leïna 12:56 13:44 13:46 13:56

Achon / Iris 12:58 13:46 13:48 13:58

TURRET / Constance 13:00 13:48 13:50 14:00

Mischenko / Anna Maria 13:02 13:50 13:52 14:02

Julie Bazile 13:04 13:52 13:54 14:04

FERREIRA Melissa 13:06 13:54 13:56 14:06

ROBERT Céline 13:08 13:56 13:58 14:08
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ROSE BLEU VERT JAUNE

PRE EXCELLENCE 13-14 HONNEUR 15-16 EXCELLENCE 17-18 EXCELLENCE 17-18

BALLON CERCEAU CORDE Libre Echauffement contrôle lance passage

Louison Guerletin 13:30 14:18 14:20 14:30

MEZZANOTTI  Romane 13:32 14:20 14:22 14:32

LAMBARD Megg 13:34 14:22 14:24 14:34

HOPPENOT Marie 13:36 14:24 14:26 14:36

LEBESCOND Sophie 13:38 14:26 14:28 14:38

CHAROLLAIS Morgane 13:40 14:28 14:30 14:40

JACQMART Chloé 13:42 14:30 14:32 14:42

El Khattabi Lina 13:44 14:32 14:34 14:44

QUENTIN Iléane 13:46 14:34 14:36 14:46

BONDERF Océane 13:48 14:36 14:38 14:48

DREUILLAUD Marie 13:50 14:38 14:40 14:50

CITAIRE Anais 13:52 14:40 14:42 14:52

VON-STUBBENDORFF Sarah-Elena 13:54 14:42 14:44 14:54

DUCREUX APPOLINE 13:56 14:44 14:46 14:56

GUILLAUME Maeva 13:58 14:46 14:48 14:58

LENFANT / Clara 14:00 14:48 14:50 15:00

GROSJEAN Pauline 14:02 14:50 14:52 15:02

AFONSO Gabriela 14:04 14:52 14:54 15:04

MOULY Emma 14:06 14:54 14:56 15:06

MONTEIRO  Juliette 14:08 14:56 14:58 15:08

Melissa Bonnard 14:10 14:58 15:00 15:10

LAURY Elsa 14:12 15:00 15:02 15:12

PANYALAKSHANA Sarah 14:14 15:02 15:04 15:14

LALYRE Lorie 14:16 15:04 15:06 15:16

Espinola / Lariza 14:18 15:06 15:08 15:18

DREYER Mathilde 14:20 15:08 15:10 15:20

PEDERSEN  Ida 14:22 15:10 15:12 15:22

CREACH Assia 14:24 15:12 15:14 15:24

RIO Carla 14:26 15:14 15:16 15:26

BAILLY Clémence 14:28 15:16 15:18 15:28

El Khattabi Lina 14:30 15:18 15:20 15:30

JACQMART Chloé 14:32 15:20 15:22 15:32

Malek Sofia 14:34 15:22 15:24 15:34

HEAULME Camille 14:36 15:24 15:26 15:36

HOPPENOT Marie 14:38 15:26 15:28 15:38

LAMBARD Megg 14:40 15:28 15:30 15:40

Maroufi Anissa 14:42 15:30 15:32 15:42

Lou Dejean 14:44 15:32 15:34 15:44

LENFANT / Clara 14:46 15:34 15:36 15:46

GUILLAUME Maeva 14:48 15:36 15:38 15:48

DUCHESNE Éva 14:50 15:38 15:40 15:50

BABOURAM Chloé 14:52 15:40 15:42 15:52

Rotation 7

Page 22



horaire d'echauffement

CITAIRE Anais 14:54 15:42 15:44 15:54

DREUILLAUD Marie 14:56 15:44 15:46 15:56

LOMBARD Lola 14:58 15:46 15:48 15:58

ROUMILHAC ADELE 15:00 15:48 15:50 16:00

CREACH Assia 15:02 15:50 15:52 16:02

PANYALAKSHANA Sarah 15:04 15:52 15:54 16:04

Lastricati / Alice 15:06 15:54 15:56 16:06

MEYER BONIFACO Anna 15:08 15:56 15:58 16:08

LALYRE Lorie 15:10 15:58 16:00 16:10

PEDERSEN  Ida 15:12 16:00 16:02 16:12

Justine Leguyader 15:14 16:02 16:04 16:14

VILATTE Marine 15:16 16:04 16:06 16:16

MONTEIRO  Juliette 15:18 16:06 16:08 16:18

MOULY Emma 15:20 16:08 16:10 16:20

Khlaifi Emna 15:22 16:10 16:12 16:22

MOUGIN  Lucie 15:24 16:12 16:14 16:24

JOUANNEAU Mélanie 15:26 16:14 16:16 16:26

NOWAK Olivia 15:28 16:16 16:18 16:28

PIOT Marine 15:30 16:18 16:20 16:30

SALVAN Ines 15:32 16:20 16:22 16:32

PHILIPPE Clara 15:34 16:22 16:24 16:34

Mathilde Lapret 15:36 16:24 16:26 16:36

LAGADEC Anae 15:38 16:26 16:28 16:38

Larrue Lucie 15:40 16:28 16:30 16:40
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